РАСПОРЯЖЕНИЕ 9 марта 2016 года № 34 Об уточнении видов разрешенного

использования земельных участков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

9 марта 2016 года                                                                             № 34

Об уточнении видов

разрешенного использования

земельных участков

          В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным комплексом РФ, в целях приведения видов

разрешенного использования земельных участков в соответствие с группами видов разрешенного использования,

установленных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года №540

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и иными нормативными

правовыми актами по государственной кадастровой оценке земель, для обеспечения расчета кадастровой стоимости

земельных участков:

    1. Уточнить вид разрешенного использования земельных участков согласно приложению к настоящему

распоряжению.

     2. Главе администрации Краснооктябрьского сельского поселения Кравченко Ивану Григорьевичу обеспечить

направление настоящего распоряжения в орган кадастрового учета в порядке информационного взаимодействия для

внесения изменений в данные государственного кадастра недвижимости в течение 5 рабочих дней со дня его издания.

   3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Краснооктябрьского сельского

поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (krasoktyab.ru).           .

   4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                          И.Кравченко

	РАСПОРЯЖЕНИЕ 9 марта 2016 года № 34 Об уточнении видов разрешенного использования земельных участков